
Tato houpačka je klasika dětských hřišť. Láká 
děti ke hře, a to už po celé generace. Tohle 
archaické herní vybavení je stále hitem z 
určitého důvodu a tím je nadšení, které se 
rozlévá po celém těle při rychlé cestě nahoru a 
dolů. Čtyřmístná vahadlová houpačka rozvíjí 
orientaci v prostoru, rytmus a svaly na nohou. 
To jsou klíčové motorické dovednosti, které jim 

pomohou správně navigovat svět okolo nich 
například při odhadování času, pohybů a 
vzdáleností. Sociální aspekt a míra důvěry k 
druhému, která je při houpání vyžadována, je 
skvělým tréninkem sociálně-emočních 
dovedností potřebných pro život, jako je např. 
střídání a spolupráce. Díky možnosti houpání 
ve čtyřech uživatelé, také trénují empatii. Děti 

musí brát ohledy na limity a omezení ostatních. 
Zejména ve čtyřčlenných skupinách je 
houpačka fantastickou společenskou hrou.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 01/03/2025

4 1 4 2

Čtyřmístná vahadlová houpačka
NRO10601

Položka č. NRO10601-0501

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  415x21x117 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 4
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 01/03/2025

Čtyřmístná vahadlová houpačka
NRO10601

Společné houpání
Sociálně-emocionální: the possibility of 
rocking two together trains cooperation skills. 
Consideration of others when rocking.

Houpající se pohyb
Fyzická: response to movements adds to 
spatial awareness and sense of balance. 
These are fundamental motor skills that help 
the child's ability to sit still on a chair which 
takes a good sense of balance. Kognitivní: 
trains the understanding of cause and effect: 
when I move my body, the spring responds 
with movement.

Držadlo
Fyzická: svislá madla zajišťují pevný úchop v 
různých výškách, který je nezbytný při 
intenzivním houpání. Díky tomu se procvičují 
svaly rukou a paží.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno 
hnědým transparentním pigmentem, který 
udržuje zlatou barvu dřeva.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

 

Čtyřmístná vahadlová houpačka
NRO10601

Položka č. NRO10601-0501

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 115 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

12,1 m²

Celková doba instalace 3,0
Objem výkopu 0,59 m³
Objem betonu 0,15 m³
Hloubka základu 
(standard)

70 cm

Hmotnost dodávky 131 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

V zemi a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 01/03/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO10601-0501 73,58 0,66 32,66

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 01/03/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO10601



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Čtyřmístná vahadlová houpačka
NRO10601

5 / 01/03/2025 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompan.com/
https://www.kompan.com/insights/kompan-play-institute

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

